
Комитет по образованию администрации г. Мурманска 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

 учреждение г. Мурманска № 105 
 

 

ПРИКАЗ 

 
05.12.2022 г.                                                                                                                     № 183-од 

 

 

О создании комиссии по уничтожению персональных данных 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения 

персональных данных, приказываю:  

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 

составе: 

Председатель комиссии: - Белякова Т.А. делопроизводитель 

Члены комиссии: - Двойнишникова О.В. заместитель заведующего 

 - Тычинская Е.П. председатель ППО 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных в МБДОУ г. Мурманска № 105, руководствуясь 

«Положением о порядке уничтожения персональных данных». 

 

Заведующий МБДОУ г. Мурманска № 105                                                       С.А. Тельянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-25T11:21:58+0300
	г. Мурманска
	Тельянова Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ




